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POA 9602 Outdoor-Rahmen fiir
LG 55XE4F

Entscheidende Vorteile

* Korrosionsschutzbehandlung fur die Montage im
AuBenbereich

* Diebstahlschutz

e Position im Hoch- und Querformat

o Stilvolles Design

* Schnelle und einfache Montage

Mit dem Outdoor-Rahmen POA 9602 von Vogel's fur das LG
B55XE4F kdnnen Sie Ihr Outdoor-Display LG 55XE4F geschickt
aufstellen.
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Technische Daten

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

Héhe

Breite

Tiefe

Garantie

Max. BildschirmgroBe (Zoll)
Min. BildschirmgréBe (Zoll)

7296020
Schwarz
8712285351907
818

1373

115

2 Jahre

55

55

Vogel’s. For Sure.
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